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Törzsanyag tárgyai
ÁLLTM05 K Közjogi és közigazgatási ismeretek 2 28 3 K 2 28 3 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Linder Viktória

ÁAÖKTM01 K A magyar külügyi igazgatás gyakorlati kérdései 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván
ÁNJTM06 K A nemzetközi jog és a nemzetközi szervezetek kihívásai a 21. században 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Hárs András

ÁKNGTM08 K Világgazdaságtan 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék  Dr. Vásáry Viktória
ÁKPTB13 K Kormányzati és európai döntéshozatali folyamatok 2 28 3 ÉÉ 2 28 3 2 Közpénzügyi Tanszék Dr. Gregóczki Etelka

ÁEUTTO02 K Az Európai Unió politikai rendszere 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
HHTM31 K Nemzetközi és hazai válságkezelés 2 28 3 K 2 28 3 2 Hadászati Tanszék Dr. Padányi József
ÁNJTM31 K Diplomáciai kapcsolatok joga 2 28 3 ÉÉ 2 28 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Tóth Norbert
ÁTKTM46 K Az online kommunikáció szabályozási kérdései 2 28 2 K 2 28 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bartóki-Gönczy Balázs

ÁKNGTM07 K Gazdaságpolitika 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék  Dr. Kutasi Gábor
ÁNKDM14 K Regionális tanulmányok 4 56 4 K 4 56 4 4 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Nagyné dr. Rózsa Erzsébet

ÁEKMTM11 K Az Európai Unió joga a gyakorlatban 1 14 1 14 2 ÉÉ 1 14 1 14 2 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné Gombos Katalin
ÁNKDM24 K A magyar kül- és biztonságpolitika aktuális kérdései 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Gazdag Ferenc
RNETM31 K A rendészet, rendvédelem nemzetközi kapcsolatai 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 Nemzetközi és Európai Rendészeti Tanszék Dr. Nemessányiné Dr. Chronowski Nóra

ESVKKM01 K Stratégiai tervezés és elemzés 2 28 2 K 2 28 2 2 Stratégiai Védelmi Kutatóintézet Dr. Tálas Péter
ÁEUTTM26 K Jelentéstevés a diplomáciában 1 14 2 GYJ 1 14 2 1 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Mocsáry Péter

SZV Választható tárgy I. 1 14 1 14 2 1 14 1 14 2 2
SZV Választható tárgy II. 1 14 1 14 2 1 14 1 14 2 2
SZV Választható tárgy III. 1 14 1 14 2 1 14 1 14 2 2
SZV Választható tárgy IV. 1 14 1 14 2 1 14 1 14 2 2
SZV Választható tárgy V. 1 14 1 14 2 1 14 1 14 2 2
SZV Választható tárgy VI. 1 14 1 14 2 1 14 1 14 2 2
SZV Választható tárgy VII. 1 14 1 14 2 1 14 1 14 2 2
KV Kötelezően választható szaknyelv 1. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna
KV Kötelezően választható szaknyelv 2. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

ÁNKKMSZG001 K Szakmai gyakorlat 17 240 15 GYJ 17 240 15 17 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Hettyey András

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 17 240 15 x 30 420 40 562 78 70

Kreditet nem képező tantárgyak
LFSZE01 KR Ludovika Fesztivál Szabadegyetem x x x x x Elektronikai Hadviselés Tanszék Prof. Dr. Kovács László

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x 0
Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁNKKMDM001 K Diplomamunka készítés 1 14 12 G 1 14 12 1 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Hettyey András

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 1 14 12 x 0 0 1 14 12 1

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 18 254 27 x 30 420 41 576 90 71

Szabadon választható tantárgyak (lista)

SZV

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ) 2 1 3
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 3 3 1 7
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 5 4 9
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 10 8 1 19
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ÖSSZES TANÓRA 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 18 254 27 x 30 420 41 576 90 71
2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁLLTM06 KV Összehasonlító közigazgatás és közigazgatás-fejlesztés 2 28 3 K 2 28 3 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Linder Viktória
ÁAÖKTM02 KV A világ jogi kultúrái és az összehasonlító alkotmányjog 2 28 4 K 2 28 4 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Horváth Attila
ÁEKMTM13 KV Az európai közigazgatási tér fejlődése 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szegedi László
ÁEKMTM09 KV Jogharmonizáció az Európai Unióban 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Orbán Endre
ÁEUTTM21 KV Az EU döntéshozatal gyakorlata 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Varga András
ÁEUTTM06 KV Magyarország és az Európai Unió 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Marján Attila
ÁNJTM32 KV Konzuli igazgatás és konzuli jog 2 28 3 K 2 28 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Hárs András

ÁKNGTM23 KV Külgazdasági kapcsolatok 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁNJTM07 KV Emberi jogok nemzetközi jogi védelme 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs

HHKNBTTMA10 KV EU tagállamok EU-politikái és EU-ügyek 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 12 168 8 112 30 x 0 0 0 0 0 x 12 168 8 112 30 20
 SZAKON ÖSSZESEN 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 12 168 8 112 30 x 0 0 18 254 27 x 42 588 49 688 120 91

Kreditet nem képező tantárgyak
x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 15 210 10 140 x x 15 210 13 182 x x 12 168 8 112 x x 0 18 254 x x 42 588 49 688 x X

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 6 6
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 4 4
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 10 10
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
Nemzetközi közszolgálati kapcsolatok MA SZAK

Nemzetközi közigazgatási tanulmányok SZAKIRÁNY
érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

Teljes idejű képzésben, nappali munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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ÖSSZES TANÓRA 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 18 254 27 x 30 420 41 576 90 71
2. Szakirány/specializáció tárgyai

HNBTTMA25 KV 21. századi biztonsági kihívások 2 28 1 14 3 GYJ 2 28 1 14 3 3 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Stepper Péter
HNBTTMA26 KV Biztonságelméletek 2 28 3 K 2 28 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Szenes Zoltán 
ESVKKM02 KV Politikai erőszakformák, a terrorizmus és a hírszerzés 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Stratégiai Védelmi Kutatóintézet Dr. Tálas Péter

HNBTTMA08 KV Nemzetközi biztonsági szervezetek 2 28 3 K 2 28 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
HNBTTMA07 KV Az EU közös biztonság- és védelempolitikája 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna

ÁNJTM09 KV Nemzetközi humanitárius jog 2 28 3 K 2 28 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Csapó Zsuzsanna
HKKNBM01 KV Stratégia a modern korban 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Katonai Nemzetbiztonsági Tanszék Dr. Kaiser Ferenc
HNBTTMA24 KV Biztonsági tanulmányok olvasó szeminárium 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Remek Éva
HNBTTMA09 KV Államépítés és nemzetközi kapcsolatok 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
ÁTKTMO31 KV Szervezeti és vezetői kommunikáció 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bajnok Andrea

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 12 168 9 126 30 x 0 0 0 0 0 x 12 168 9 126 30 21
 SZAKON ÖSSZESEN 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 12 168 9 126 30 x 0 0 18 254 27 x 42 588 50 702 120 92

Kreditet nem képező tantárgyak
K x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 15 210 10 140 x x 15 210 13 182 x x 12 168 9 126 x x 0 18 254 x x 42 588 50 702 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 6 6
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 4 4
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 10 10
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Nemzetközi közszolgálati kapcsolatok MA SZAK

érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.
Teljes idejű képzésben, nappali munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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ÖSSZES TANÓRA 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 18 254 27 x 30 420 41 576 90 71
2. Szakirány/specializáció tárgyai

RKRJM31 KV Rendészeti közigazgatás 2 28 3 K 2 28 3 2 Közjogi és Rendészeti Jogi Tanszék Dr. Balla Zoltán
RRETM03 KV Rendészeti rendszerek és rendészetelmélet 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Rendészetelméleti és -történeti Tanszék Dr. Sallai János

RBGKRM31 KV Rendőri, rendészeti, bűnügyi és gazdaságvédelmi szervek felsőszintű irányítása 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Bűnügyi, Gazdaságvédelmi és Kiberbűnözés Elleni Tanszék Dr. Szendrei Ferenc
RBÜAM04 KV Nemzetközi bűnügyi együttműködés jogi alapjai 2 28 3 K 2 28 3 2 Büntetőjogi Tanszék Dr. Blaskó Béla

ÁEKMTM08 KV Szabadság, biztonság és jog érvényesülésének térsége 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné dr. Gombos Katalin
RNETM03 KV Bűnözés és bűnüldözés a 21. századi Európai Unióban 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Nemzetközi és Európai Rendészeti Tanszék Dr. Hollán Miklós
RHRTM60 KV Az EU határrendészeti együttműködése 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Határrendészeti Tanszék Dr. Balla József
RRETM02 KV Rendészet története 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Rendészetelméleti és -történeti Tanszék Dr. Sallai János
RNETM02 KV A gazdasági bűnözés elleni fellépés nemzetközi és európai dimenziói 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Nemzetközi és Európai Rendészeti Tanszék Dr. Hollán Miklós
RBATM04 KV Nemzetközi migráció 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Bevándorlási Tanszék Dr. Hautzinger Zoltán

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 13 182 8 112 30 x 0 0 0 0 0 x 13 182 8 112 30 21
 SZAKON ÖSSZESEN 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 13 182 8 112 30 x 0 0 18 254 27 x 43 602 49 688 120 92

Kreditet nem képező tantárgyak
K x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 15 210 10 140 x x 15 210 13 182 x x 13 182 8 112 x x 0 18 254 x x 43 602 49 688 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 6 6
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 4 4
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 10 10
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
Nemzetközi közszolgálati kapcsolatok MA SZAK

Rendészeti tanulmányok SZAKIRÁNY
érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

Teljes idejű képzésben, nappali munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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ÖSSZES TANÓRA 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 18 254 27 x 30 420 41 576 90 71
2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁEKMTM10 KV Az Európai Unió Bíróságának joggyakorlata 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné dr. Gombos Katalin
ÁEUTTM22 KV EU döntéshozatal - szimuláció 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Ördögh Tibor
ÁEKMTM12 KV Az EU közigazgatási szabályrendszere és joggyakorlata 2 28 3 K 2 28 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szegedi László

HHKNBTTMA10 KV EU tagállamok EU-politikái és EU-ügyek 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
ÁEUTTM08 KV Európai eszme- és politikatörténet 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
ÁEUTTM14 KV A nemzeti érdekérvényesítés mechanizmusa az EU-ban 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Marján Attila
ÁKNGTM21 KV Az európai integráció gazdaságtana 2 28 1 14 4 GYJ 2 28 1 14 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs

HNBTTMA01 KV Az EU külkapcsolati rendszere 2 28 2 K 2 28 2 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
ÁEKMTM08 KV Szabadság, biztonság és jog érvényesülésének térsége 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné dr. Gombos Katalin
ÁTKTM11 KV Tárgyalástechnika nemzetközi környezetben 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Jenei Ágnes

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 11 154 10 140 30 x 0 0 0 0 0 x 11 154 10 140 30 21
 SZAKON ÖSSZESEN 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 11 154 10 140 30 x 0 0 18 254 27 x 41 574 51 716 120 92

Kreditet nem képező tantárgyak
K x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 15 210 10 140 x x 15 210 13 182 x x 11 154 10 140 x x 0 18 254 x x 41 574 51 716 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 7 7
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 3 3
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 10 10
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
Nemzetközi közszolgálati kapcsolatok MA SZAK

Európa-tanulmányok SZAKIRÁNY
érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

Teljes idejű képzésben, nappali munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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Törzsanyag tárgyai
ÁLLTM05 K Közjogi és közigazgatási ismeretek 2 8 3 K 2 8 3 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Linder Viktória

ÁAÖKTM01 K A magyar külügyi igazgatás gyakorlati kérdései 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván
ÁNJTM06 K A nemzetközi jog és a nemzetközi szervezetek kihívásai a 21. században 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Hárs András

ÁKNGTM08 K Világgazdaságtan 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék  Dr. Vásáry Viktória
ÁKPTB13 K Kormányzati és európai döntéshozatali folyamatok 2 8 3 ÉÉ 2 8 3 2 Közpénzügyi Tanszék Dr. Gregóczki Etelka

ÁEUTTO02 K Az Európai Unió politikai rendszere 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
HHTM31 K Nemzetközi és hazai válságkezelés 2 8 3 K 2 8 3 2 Hadászati Tanszék Dr. Padányi József
ÁNJTM31 K Diplomáciai kapcsolatok joga 2 8 3 ÉÉ 2 8 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Tóth Norbert
ÁTKTM46 K Az online kommunikáció szabályozási kérdései 2 8 2 K 2 8 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bartóki-Gönczy Balázs

ÁKNGTM07 K Gazdaságpolitika 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék  Dr. Kutasi Gábor
ÁNKDM14 K Regionális tanulmányok 4 16 4 K 4 16 4 4 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Nagyné dr. Rózsa Erzsébet

ÁEKMTM11 K Az Európai Unió joga a gyakorlatban 1 4 1 4 2 ÉÉ 1 4 1 4 2 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné Gombos Katalin
ÁNKDM24 K A magyar kül- és biztonságpolitika aktuális kérdései 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Gazdag Ferenc
RNETM31 K A rendészet, rendvédelem nemzetközi kapcsolatai 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 Nemzetközi és Európai Rendészeti Tanszék Dr. Nemessányiné Dr. Chronowski Nóra

ESVKKM01 K Stratégiai tervezés és elemzés 2 8 2 K 2 8 2 2 Stratégiai Védelmi Kutatóintézet Dr. Tálas Péter
ÁEUTTM26 K Jelentéstevés a diplomáciában 1 4 2 GYJ 1 4 2 1 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Mocsáry Péter

SZV Választható tárgy I. 1 4 1 4 2 1 4 1 4 2 2
SZV Választható tárgy II. 1 4 1 4 2 1 4 1 4 2 2
SZV Választható tárgy III. 1 4 1 4 2 1 4 1 4 2 2
SZV Választható tárgy IV. 1 4 1 4 2 1 4 1 4 2 2
SZV Választható tárgy V. 1 4 1 4 2 1 4 1 4 2 2
SZV Választható tárgy VI. 1 4 1 4 2 1 4 1 4 2 2
SZV Választható tárgy VII. 1 4 1 4 2 1 4 1 4 2 2
KV Kötelezően választható szaknyelv 1. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna
KV Kötelezően választható szaknyelv 2. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

ÁNKKMSZG001 K Szakmai gyakorlat 17 240 15 GYJ 17 69 15 17 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Hettyey András

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 15 60 10 40 32 x 15 60 13 52 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 17 240 15 x 30 120 40 161 78 70
Kreditet nem képező tantárgyak

x x x x x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x 0
Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁNKKMDM001 K Diplomamunka készítés 1 4 12 G 1 4 12 1 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Hettyey András

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 1 4 12 x 0 0 1 4 12 1

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 15 60 10 40 32 x 15 60 13 52 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 18 244 27 x 30 120 41 165 90 71

Szabadon választható tantárgyak (lista)

SZV

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ) 2 1 3
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 3 3 1 7
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 5 4 9
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 10 8 1 19

 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
Nemzetközi közszolgálati kapcsolatok MA SZAK

érvényes 2023/2024-es tanévtől felmenő rendszerben.
Részidejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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ÖSSZES TANÓRA 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 18 254 27 x 30 120 41 165 90 71
2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁLLTM06 KV Összehasonlító közigazgatás és közigazgatás-fejlesztés 2 8 3 K 2 8 3 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Linder Viktória
ÁAÖKTM02 KV A világ jogi kultúrái és az összehasonlító alkotmányjog 2 8 4 K 2 8 4 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Horváth Attila
ÁEKMTM13 KV Az európai közigazgatási tér fejlődése 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szegedi László
ÁEKMTM09 KV Jogharmonizáció az Európai Unióban 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Orbán Endre
ÁEUTTM21 KV Az EU döntéshozatal gyakorlata 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Varga András
ÁEUTTM06 KV Magyarország és az Európai Unió 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Marján Attila
ÁNJTM32 KV Konzuli igazgatás és konzuli jog 2 8 3 K 2 8 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Hárs András

ÁKNGTM23 KV Külgazdasági kapcsolatok 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁNJTM07 KV Emberi jogok nemzetközi jogi védelme 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs

HHKNBTTMA10 KV EU tagállamok EU-politikái és EU-ügyek 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 12 48 8 32 30 x 0 0 0 0 0 x 12 48 8 32 30 20
 SZAKON ÖSSZESEN 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 12 48 8 32 30 x 0 0 18 254 27 x 42 168 49 197 120 91

Kreditet nem képező tantárgyak
x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 15 60 10 40 x x 15 60 13 52 x x 12 48 8 32 x x 0 18 73 x x 42 168 49 197 x X

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 6 6
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 4 4
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 10 10
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
Nemzetközi közszolgálati kapcsolatok MA SZAK

Nemzetközi közigazgatási tanulmányok SZAKIRÁNY
érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

Részidejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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ÖSSZES TANÓRA 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 18 254 27 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 30 120 41 165 90 71
2. Szakirány/specializáció tárgyai

HNBTTMA25 KV 21. századi biztonsági kihívások 2 8 1 4 3 GYJ 2 8 1 4 3 3 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Stepper Péter
HNBTTMA26 KV Biztonságelméletek 2 8 3 K 2 8 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Szenes Zoltán 
ESVKKM02 KV Politikai erőszakformák, a terrorizmus és a hírszerzés 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Stratégiai Védelmi Kutatóintézet Dr. Tálas Péter

HNBTTMA08 KV Nemzetközi biztonsági szervezetek 2 8 3 K 2 8 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
HNBTTMA07 KV Az EU közös biztonság- és védelempolitikája 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna

ÁNJTM09 KV Nemzetközi humanitárius jog 2 8 3 K 2 8 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Csapó Zsuzsanna
HKKNBM01 KV Stratégia a modern korban 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Katonai Nemzetbiztonsági Tanszék Dr. Kaiser Ferenc

HNBTTMA24 KV Biztonsági tanulmányok olvasó szeminárium 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Remek Éva
HNBTTMA09 KV Államépítés és nemzetközi kapcsolatok 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
ÁTKTMO31 KV Szervezeti és vezetői kommunikáció 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bajnok Andrea

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 12 48 9 36 30 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 12 48 9 36 30 21
 SZAKON ÖSSZESEN 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 12 48 9 36 30 x 0 0 18 254 27 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 42 168 50 201 120 92

Kreditet nem képező tantárgyak
K x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 15 60 10 40 x x 15 60 13 52 x x 12 48 9 36 x x 0 18 73 x x 0 0 x x 0 0 x x 42 168 50 201 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 6 6
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 4 4
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 10 10
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
Nemzetközi közszolgálati kapcsolatok MA SZAK

Biztonsági tanulmányok SZAKIRÁNY
érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

Részidejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére
összesen

TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY
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ÖSSZES TANÓRA 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 18 254 27 x 30 120 41 165 90 71
2. Szakirány/specializáció tárgyai

RKRJM31 KV Rendészeti közigazgatás 2 8 3 K 2 8 3 2 Közjogi és Rendészeti Jogi Tanszék Dr. Balla Zoltán
RRETM03 KV Rendészeti rendszerek és rendészetelmélet 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Rendészetelméleti és -történeti Tanszék Dr. Sallai János

RBGKRM31 KV Rendőri, rendészeti, bűnügyi és gazdaságvédelmi szervek felsőszintű irányítása 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Bűnügyi, Gazdaságvédelmi és Kiberbűnözés Elleni Tanszék Dr. Szendrei Ferenc
RBÜAM04 KV Nemzetközi bűnügyi együttműködés jogi alapjai 2 8 3 K 2 8 3 2 Büntetőjogi Tanszék Dr. Blaskó Béla

ÁEKMTM08 KV Szabadság, biztonság és jog érvényesülésének térsége 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné dr. Gombos Katalin
RNETM03 KV Bűnözés és bűnüldözés a 21. századi Európai Unióban 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Nemzetközi és Európai Rendészeti Tanszék Dr. Hollán Miklós
RHRTM60 KV Az EU határrendészeti együttműködése 1 5 1 4 3 GYJ 1 5 1 3 3 2 Határrendészeti Tanszék Dr. Balla József
RRETM02 KV Rendészet története 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Rendészetelméleti és -történeti Tanszék Dr. Sallai János
RNETM02 KV A gazdasági bűnözés elleni fellépés nemzetközi és európai dimenziói 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Nemzetközi és Európai Rendészeti Tanszék Dr. Hollán Miklós
RBATM04 KV Nemzetközi migráció 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Bevándorlási Tanszék Dr. Hautzinger Zoltán

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 13 53 8 32 30 x 0 0 0 0 0 x 13 53 8 31 30 21
 SZAKON ÖSSZESEN 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 13 53 8 32 30 x 0 0 18 254 27 x 43 173 49 195 120 92

Kreditet nem képező tantárgyak
K x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 15 60 10 40 x x 15 60 13 52 x x 13 53 8 31 x x 0 18 73 x x 43 173 49 195 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 6 6
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 4 4
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 10 10
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
Nemzetközi közszolgálati kapcsolatok MA SZAK

Rendészeti tanulmányok SZAKIRÁNY
érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

Részidejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére
összesen

TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY
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ÖSSZES TANÓRA 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 0 0 0 0 0 x 0 0 18 254 27 x 30 420 41 576 90 71
2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁEKMTM10 KV Az Európai Unió Bíróságának joggyakorlata 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné dr. Gombos Katalin
ÁEUTTM22 KV EU döntéshozatal - szimuláció 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Ördögh Tibor
ÁEKMTM12 KV Az EU közigazgatási szabályrendszere és joggyakorlata 2 8 3 K 2 8 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szegedi László

HHKNBTTMA10 KV EU tagállamok EU-politikái és EU-ügyek 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
ÁEUTTM08 KV Európai eszme- és politikatörténet 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
ÁEUTTM14 KV A nemzeti érdekérvényesítés mechanizmusa az EU-ban 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Marján Attila
ÁKNGTM21 KV Az európai integráció gazdaságtana 2 8 1 4 4 GYJ 2 8 1 4 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
HNBTTMA01 KV Az EU külkapcsolati rendszere 2 8 2 K 2 8 2 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
ÁEKMTM08 KV Szabadság, biztonság és jog érvényesülésének térsége 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné dr. Gombos Katalin
ÁTKTM11 KV Tárgyalástechnika nemzetközi környezetben 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Jenei Ágnes

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 12 44 9 40 30 x 0 0 0 0 0 x 12 44 9 40 30 21
 SZAKON ÖSSZESEN 15 210 10 140 32 x 15 210 13 182 31 x 12 44 9 40 30 x 0 0 18 254 27 x 42 464 50 616 120 92

Kreditet nem képező tantárgyak
K x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 15 60 10 40 x x 15 60 13 52 x x 12 47 9 37 x x 0 18 73 x x 42 167 50 202 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 7 7
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 3 3
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 10 10
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
Nemzetközi közszolgálati kapcsolatok MA SZAK

Európa-tanulmányok SZAKIRÁNY
érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

Részidejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére
összesen

TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY
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